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УКРАЇНА

РАДИВИЛІВСЬКА  РАЙОННА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                                 (шосте  скликання)                            
Р І Ш Е Н Н Я

від  28 травня 2015 року                                                                              № 673 

Про надання дозволу на списання 
основних засобів, що перебувають
на балансі комунального підприємства 
«Радивилівтеплосервіс»

Розглянувши клопотання комунального підприємства «Радивилівтеплосервіс», керуючись ст. 43,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та за погодженням з постійними комісіями районної ради, районна рада
вирішила:
1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Радивилівтеплосервіс» на списання основних засобів, що перебувають на балансі підприємства та є спільною власністю територіальних громад району згідно з додатком та актами на списання.
2. Комунальному підприємству «Радивилівтеплосервіс» здійснити необхідні дії щодо списання основних засобів в установленому законодавством порядку та внести зміни до документів бухгалтерського обліку.
3. Кошти отримані від реалізації демонтованих матеріалів, після списання основних засобів, залишити у розпорядженні підприємства.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з економічних питань та комунальної власності,  розвитку підприємництва і залучення інвестицій (Лемещук В.В).
Голова ради                                                                  О. Пастух
Додаток 
до рішення районної ради
від 28 травня 2015 року № 673
 
 
Перелік
основних засобів, що є спільною власністю
територіальних громад Радивилівського району та обліковуються на балансі комунального підприємства «Радивилівтеплосервіс» Радивилівської районної ради та підлягають списанню
 
 
	№ за/п
	Назва основного засобу
	Інвентар-ний номер
	Рік вводу в експлуата-цію
	Первісна вартість, грн.
	Нараховано знос, грн.

	1.
	бетонозмішувач
	10600043
	1992
	250.47
	250.47

	2.
	автоматика АГК-2У
	10600047
	1989
	1116.56
	1116.56

	3.
	автоматика АГК-2У
	10600048
	1989
	1104.65
	1104.65

	4.
	ВПУ-2,5
	10600069
	1991
	1706.51
	1706.51

	5.
	конденсатний бак
	10600061
	1991
	667.05
	667.05

	6.
	водогрійний котел НІІСТУ – 5
	10400019
	1995
	616.66
	616.66


 
 

 

Керуючий справами виконавчого апарату                                 А.Тимошейко

